[bookmark: _GoBack]様式第３号（第９条関係）

東吾妻町ふるさとサポーター登録変更（取消）届出書
年　　　　月　　　　日
　東吾妻町長　宛

東吾妻町ふるさとサポーターズ設置要綱第９条の規定により、次のとおり届け出ます。

区　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　変更　　　　　・　　　　　取消

	登録番号
	第　　　　　　　号

	フリガナ

	氏　　名

住　　所

	〒　　　　　　     －

変更内容
	（変更前）

	（変更後）

変更又は取消の理由（任意）

（備考）
※１　記入日及び枠内を記入して、提出してください。
※２　取消の場合は、東吾妻町ふるさとサポーター登録証（様式第２号）を返還してください。